

Delikatessen **Peters**

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe
Kotelett
wie gewachsen,
1 kg = **6,99 €**

...unser Land-
unser Essen!
Liebe Kunden, wir
sind stolz auf unsere
Produkte.

oder
mit Filet
1 kg

7,49

Deutsches Rindfleisch
Hohe Rippe
ohne Knochen,
zum Kochen
oder Schmoren
1 kg

15,99

Deutsches Kalbfleisch
Kalbshaxe
ganz oder
in Scheiben
1 kg

13,99



Oldesloer
Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche
7,84 / 1 Liter

5,49

Italien/Frankreich
Blumenkohl
KL. I
Stück



1,99

Spanien
Rispetomaten
KL. I
1 kg



2,99

Spanien
Zitronen „Primofiori“
KL. I
500-g-Beutel
3,58 / 1 kg



1,79



Hofgut
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
250-g-Glas
5,96 / 1 kg

1,49

Holtseer
Wilstermarsch
deutscher
Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,29

Frau Antje
Pikantje
holländischer
Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,29

**Echter
Räucherlachs**
Räucherlachsstreifen
in einem würzigen
Dressing mit Dill
und einem Schuss
Cognac
100 g



3,49

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in
hausüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Deutsches Kalbfleisch
Kalbssteak
aus der
Oberschale,
sehr zart
100 g



3,19

Fa. Wetzel
Mortadella
mit Pistazien,
einzigartig im
Geschmack
100 g



1,59

Fa. Buchholz
**Koch-
schinken**
eine wahrer
Genuss
100 g



2,29

Fa. Kramer
Rindersalami
mit Knoblauch,
eine wahre
delikatesse
100 g



3,29